
اطلاعات قرارداد ها
 

اطلاعات مربوط به قرارداد ها

 

زمان
مبادله
قرارداد

 استعلام
يامناقصه

جمع كل
قرارداد

محل
انجام
قرارداد

شرح كار موضوع
قرارداد

 شركت يا
پيمانكارطرف
قرارداد

تا  تاريخ از تاريخ مدت ماه ق ش400

1400/01/18 استعلام
2,543,226

,000
سروآباد

برداشت كامل اطلاعات
تست و

بازرسيروستاها جهت
تكخواني

شركت الكترو توان
ماد

1401/01/13 1400/01/18 12 400-200

1400/02/27 استعلام
2,452,529

,570
بانه

قطع و وصل انشعابات
بانه

شركت فني مهندسي
تابان سازه كاردوخ

1401/01/26 1400/02/11 12 400-201

1400/03/09 استعلام
1,943,286

,310
بانه

تست و بازرسي لوازم
اندازه گيري

شركت تابان سازه
كاردوخ

1401/02/17 1400/02/17 12 400-202

1400/02/19 استعلام
4,210,245

,717
بانه حفاري و چاله كني

شركت آربابا نور
بانه

1401/02/01 1400/02/01 12 400-203

فروردین مصوبه
160,000,0

00
ستاد

بررسی سلامت روان
پرسنل

دکتر آزاد همتی 1400/05/15 1400/01/15 4 400-204

استعلام
971,915,6

27
مريوان

احداث 3158 مترشبكه
فشار متوسط شخ عطار

شركت آريا قدرت
مريوان

1400/07/22 1400/01/22 6 400-205

1400/01/18 استعلام
764,936,4

20
قروه

بازديد از محل
متقاضيان جديد

انشعاب

شركت تحكيم برق
كردستان

1401/01/17 1400/01/18 12 400-206

1400/01/30 استعلام
3,190,000

,000
ستاد

انجام مشاوره ،
آموزش اجرايي نمودن
معماري سازماني

شركت امن نگر
سامان

1401/01/30 1400/01/30 12 400-207

1400/03/02 استعلام
3,654,974

,568
سقز

دستمزد احداث شبكه
فشارضعيف هوايي
متفرقه شهري و

روستايي

شركت فني مهندسي
تابان سازه كاردوخ

1401/01/26 1400/02/01
11ماه و
26روز

400-208

1400/02/21 استعلام
847,861,9

10
سقز

احداث شبكه فشار
ضعيف هوايي متفرقه
شهري و روستايي سقز

شركت خدمات برق
رساني ايده آل سقز

1401/01/31 1400/02/01 12 400-209

1400/02/25 استعلام
420,044,7

50
سروآباد

بازديد از محل
متقاضيان شهري و

روستايي

شركت الكترو توان
ماد

1400/08/01 1400/02/25 6 400-210

1400/3/24 استعلام
807,224,6

45
قروه

نصب انشعابات جديد
شهرستان قروه

شركت تحكيم برق
كردستان

1401/02/20 1400/02/16 12 400-211

1400/02/18 استعلام
450,000,0

00
ستاد

پياده سازي
استاندارد

iso45001:2018

شركت آركا فرآيند
كيفيت گستر

1400/10/18 1400/02/18 8 400-212

1400/02/21 استعلام
514,257,7

27
قروه

احداث خط 20 كيلو
نفوذي كامشگران و
شهاب الدين قروه

شركت تحكيم برق
كردستان

1401/02/20 1400/02/16 12 400-213

1400/03/10 استعلام
290,400,0

00
سقز

دستمزد كپي و اسكن
مدارك و پاسخ گويي

تلفن
خانم شهرزاد رضوي 1401/02/20 1400/03/01

11ماه و
20 روز

400-214

https://shafaf.kurdelectric.ir/elementor-135/


1400/02/25 مناقصه
121,889,7
58,479

ستاد

واگذاری قرائت
لوازم اندازه گیری
و اعلام اخطار شهری

و روستایی

پرستوی شهرآرای
کردستان

1400/12/29 1400/01/01 12 400-215

1400/02/27 مناقصه
101,206,7
78,441

ستاد

تامين خودرو با
راننده براي اكيپ

هاي عملياتي شركتبه
صورت حجمي

امايش سرزمين وطن 1401/01/31 1400/02/01 12 400-218

1400/02/22 استعلام
1,440,170

,326
كامياران

نصب و جايگزيني 143
اصله تير بتوني

شركت روناك ساتر
زاگرس كردستان

1401/05/26 1400/02/26 15 400-219

1400/03/18 استعلام
1,872,867

,441
ديواندره حفاري و چاله كني

شركت پرهام نيروي
كردستان

1401/03/18 1400/03/18 12 400-227

1400/02/12 استعلام
1,386,931

,817
سنندج
جنوبي

تبديل 11 كيلومتر
سيم به كابل

خودنگهدرشهرك علوم
پزشكي

شركت فنون غرب
سازان

1400/08/12 1400/02/12 6 400-229

1400/03/22 مناقصه
13,000,00
0,000

ستاد
افزايش مشاركت
مشتركين خانگي و

تجاري
شركت محب نيرو جذب 1400/06/15 1400/03/15 3 400-230

1400/04/15 مناقصه
7,728,514

,213
ستاد

تعمیرات شبکه فشار
متوسط به روش خط

گرم

مدیران نیروی
پرشیا

1401/04/14 1400/04/15 12 400-231

1400/04/29 استعلام
1,130,000

,000
ستاد

پياده سازي
استاندارد

iso50001:2018

شركت امرتات آريا
گستر آپادانا

1401/02/29 1400/04/29 10 400-232

1400/03/26 استعلام
155,000,0

00
ستاد

انجام آزمايشات
ژئوتكنيك مورد نياز
در محل سايت اداري

شركت مهندسين 
مشاور سنجش پي

كردستان
1400/04/22 1400/03/22 1 400-233

1400/05/06 مناقصه
6,102,000

,000
ديواندره

عمليات و اتفاقات
شهري برق ديواندره

شركت صداقت نيروي
كردستان

1401/05/27 1400/05/28 12 400-234

1400/05/03 استعلام
368,150,0

00
ستاد

راه اندازي پانل
ارتباط دو سويه
بامشتركين(پنل

پيامكي)

شركت ارمغان راه
طلايي

1401/05/02 1400/05/02 12 400-236

1400/05/09 استعلام
749,696,0

00
سنندج
جنوبي

احداث شبكه هوايي و
زميني جاده معدن

حسن آباد

شركت فنون غرب
سازان

1400/08/07 1400/05/09 3 400-238

1400/05/03 مناقصه
7,882,556

,543
ستاد

تعميرات شبكه فشار
متوسط به روش خط

گرم

شركت تحليل بنيان
ماويان

1401/05/02 1400/05/03 12 400-239

1400/04/14 استعلام
1,376,844

,990
بيجار

نصب انشعابات شهري
و روستايي تكفاز و

سه فاز

شركت پيشگامان برق
و صنعت كرفتو

1401/04/13 1400/04/14 12 400-240

1400/05/02 استعلام
1,589,450

,000
سنندج
شمالي

احداث شبكه
متقاضيام متفرقه

روستايي

شركت فنون غرب
سازان

1401/02/01 1400/05/01 9 400-241

1400/05/09 استعلام
3,344,228

,899
سنندج
شمالي

تبديل شبكه سيمي به
كابل خودنگهدار

روستايي

شركت فنون غرب
سازان

1401/02/01 1400/05/01 9 400-243

1400/04/14 استعلام
796,799,4

26
بيجار

اصلاح و بركناري
5210 متر شبكه
فشارضعيف هوايي

شركت پيشگامان برق
و صنعت كرفتو

1401/04/13 1400/04/14 12 400-245

1400/04/26 استعلام
1,394,909

,403
بيجار

تست و بازرسي لوازم
اندازه گيري

شركت توان نيروي
آستياك

1400/11/25 1400/04/26 7 400-246

1400/05/16 مناقصه
9,273,600

,000
ديواندره

تعمير ونگهداري
مراكز روستايي برق
شهرستان ديواندره

شركت صادق نيروي
باختر

1401/05/15 1400/05/16 12 400-248

1400/05/16 مناقصه
12,916,80
0,000

بيجار
تعمير ونگهداري

مراكز روستايي برق
شهرستان بيجار

شركت صادق نيروي
باختر

1401/04/31 1400/05/01 12 400-249

1400/06/27
970,000,0

00
ستاد

پشتيباني نرم افزار
بومي سازي شده

arcgis تحت عنوان
GEDAT

شركت ارقام ترسيم
نگار

1401/01/31 1400/02/01 12 400-250



1400/04/14 استعلام
2,387,323

,949
مريوان

قطع و وصل انشعابات
تكفاز و سه فاز
بدهكار شهري و

روستايي

آرياقدرت مريوان 1401/04/13 1400/04/14 12 400-251

1400/04/28 استعلام
3,867,888

,892
مريوان

نصب انشعابات تكفاز
و سه فاز

شركت پيشرو برق
زريبار

1401/04/27 1400/04/28 12 400-252

1400/05/05 مناقصه
11,178,00
0,000

كامياران
تعمير و نگهداري

برق مراكز روستايي
شركت پژوهشگران

گسترش صنعت ميديا
1401/05/04 1400/05/05 12 400-253

1400/05/05 مناقصه
7,452,000

,000
كامياران

عمليات و اتفاقات
شهري برق كامياران

شركت پژوهشگران
گسترش صنعت ميديا

1401/05/09 1400/05/10 12 400-254

1400/04/29 مناقصه
6,816,281

,739
استان

تعميرات شبكه فشار
متوسط به روش خط

گرم

شركت توانير گستر
گرم

1401/04/28 1400/04/29 12 400-255

1400/05/16 مناقصه
6,642,000

,000
سروآباد

عمليات و اتفاقات
شهري برق سروآباد

شركت سيويل ساختار
دماوند

1401/05/15 1400/05/16 12 400-256

1400/05/06 مناقصه
7,440,000

,000
سنندج
جنوبي

تعمير و نگهداري
مراكز روستايي

شركت انتقال برق
اهورا

1401/05/05 1400/05/06 12 400-257

1400/05/02 استعلام
1,214,767

,693
بيجار

قطع و وصل مشتركين
بيجار

شركت پيشگامان برق
و صنعت كرفتو

1401/05/01 1400/05/02 12 400-258

1400/05/10 استعلام
5,654,309

,000
قروه

چاله كني و حفر
كانال

شركت رهيافت برق
قروه

1401/05/08 1400/05/09 12 400-259

1400/05/05 مناقصه
11,232,00
0,000

مريوان
تعمير و نگهداري

برق مراكز روستايي
شركت آريا قدرت

مريوان
1401/05/04 1400/05/05 12 400-260

1400/04/27 استعلام
2,876,148

,608
مريوان

احداث 3.5 كيلومتر
شبكه هوايي كابل
خودنگهدارشهري و

روستايي

شركت تيروژ برق
كردستان

1401/04/26 1400/04/27 12 400-262

1400/05/11 استعلام
3,339,573

,277
بانه

تبديل شبكه سيم به
كابل خودنگهدار

شهري

شركت پيشرو برق
زريبار

1400/11/30 1400/05/10 6ماه 400-265

1400/05/24
8,077,200

,000
بانه

عمليات و اتفاقات
شهري برق بانه

القا رعد کرج 1401/05/23 1400/05/24 12 400-268

1400/06/03 مناقصه
7,950,000

,000
قروه

عمليات و اتفاقات
شهري برق قروه

القا رعد کرج 1400/06/02 1400/06/03 12 400-269

1400/05/06 مناقصه
7,886,400

,000
مريوان

عمليات و اتفاقات
شهري برق مريوان

شركت آريا قدرت
مريوان

1401/05/07 1400/05/08 12 400-271

1400/05/24 مناقصه
6,750,000

,000
دهگلان

عمليات و اتفاقات
شهري برق دهگلان

القا رعد کرج 1401/05/23 1400/05/24 12 400-270

1400/05/16 مصوبه
540,000,0

00
ستاد

پشتيباني نرم افزار
مديريت اسناد

الكترونيكي(داكوور)
شركت پاسكال سيستم 1401/05/15 1400/05/16 12 400-272

1400/06/09 استعلام
4,770,479

,280
سنندج
شمالي

حفاري و چاله كني
شركت راميار كار

كردستان
1401/04/20 1400/05/20 11 400-273

1400/05/06 مناقصه
7,644,000

,000
بيجار

عمليات و اتفاقات
شهري برق بيجار

شركت صداقت نيروي
كردستان

1401/05/06 1400/05/06 12 400-274

1400/07/12 استعلام
1,508,000

,000
ستاد

انجام فعاليتهاي
شامل كپي و اسكن

مدارك

شركت كيميا اميد
تيروژ سورا

1401/07/03 1400/07/04 12 400-275

1400/06/27 استعلام
988,724,2

89
سنندج
شمالي

احداث شبكه فشار
ضعيف واصلاح شبكه

شركت ايرانيان
آپادانا

1400/11/30 1400/06/01 6 400-280

1400/08/03 استعلام
4,336,830

,060
سنندج
شمالي

اصلاح و جابجایی
شبکه فار ضعیف نقاط

مختلف شهری

شرکت فنون غرب
سازان

1401/02/08 1400/07/08 7 400-281

1400/06/27 مناقصه
16,339,20
0,000

سقز
تعمير و نگهداري
مراكز روستايي
شهرستان سقز

شركت نورگستر هه
تاو

1401/06/26 1400/06/27 12 400-284

1400/06/20 استعلام
3,242,241

,609
سنندج
جنوبي

عمليات حفاري و
چاله كني(بهره

برداري)

شركت صحت
كاركردستان

1401/06/17 1400/06/17 12 400-285

1400/06/20 استعلام
2,066,755

,908
سنندج
جنوبي

قطع و وصل مشتركين
سنندج جنوبي

شركت پرتو برق
سنندج

1401/06/17 1400/06/17 12 400-286



1400/06/30 مناقصه
8,204,400

,000
سقز

عمليات و اتفاقات
شهري برق شهرستان

سقز

شركت صادق نيروي
باختر

1401/06/29 1400/06/30 12 400-287

1400/06/21 استعلام
480,000,0

00
ستاد

مشاوره جهت پياده
سازي سيستم مدريت
دارايي هاي فيزيكي

شركت

شركت هونام پارت
انرژي

1401/06/20 1400/06/21 12 400-288

1400/08/05 استعلام
1,122,376

,656
سقز

احداث شبکه برق
شهرک اخوان و

جابجایی خط فشار
متوسط هوایی حسن

سالاران

شرکت الماس تیشک 1400/12/29 1400/07/01 400-289

1400/06/24 استعلام
3,794,180

,000
قروه

متقاضی متفرقه شهری
و روستایی

شرکت پژوهشگران
گسترش صنعت میدیا

1400/06/14 1400/06/15 12 400-290

1400/06/24 استعلام
534,044,9

80
قروه

احداث 2022 متر خط
فشار متوسط معادن

دیر کلو

شرکت پژوهشگران
گسترش صنعت میدیا

1401/06/14 1400/06/15 12 400-291

1400/06/30 مناقصه
8,400,000

,000
سنندج
شمالي

عمليات و اتفاقات
شهري برق شهرستان

سنندج شمالي

شركت انتقال برق
اهورا

1401/06/29 1400/06/30 12 400-292

1400/06/30 مناقصه
8,400,000

,000
سنندج
جنوبي

عمليات و اتفاقات
شهري برق شهرستان

سنندج جنوبي

شركت انتقال برق
اهورا

1401/06/29 1400/06/30 12 400-293

1400/06/16 استعلام
530,248,7

39
بیجار

اصلاح و بركناري
3350 متر شبكه
فشارضعيف هوايي
روستاهای کلوچه و

خانباغی

شرکت تابان توان
شاد

1401/06/15 1400/06/16 12 400-295

1400/06/24 استعلام
4,673,703

,713
مریوان

تبدیل سیم مسی به
کابل خودنگهدار

شهرک هجرت

شرکت تیروژ برق
کردستان

1400/12/24 1400/06/24 6 400-296

1400/06/21 استعلام
6,252,784

,685
مریوان

اصلاح و تبدیل سیم
مسی به کابل
خودنگهدار

پیشروبرق زریبار 1401/06/20 1400/06/21 6 400-297

1400/06/21 استعلام
2,519,070

,162
مریوان

تست و بازرسی لوازم
اندازه گیری

پیشروبرق زریبار 1401/06/20 1400/06/21 12 400-298

1400/07/07 استعلام
2,067,450

,278
مریوان

رگلاژ و نصب تیر
بتونی

پیشروبرق زریبار 1401/06/30 1400/07/07 12 400-299

1400/06/31 استعلام
535,661,0

00
ستاد

پشتيباني نرم افزار
ثبت حوادث و ضبط

كالمات

شركت مهندسي تذرو
افزار

1401/06/09 1400/06/10 12 400-300

1400/07/11 استعلام
3,150,126

,766
سنندج
شمالي

حفاري و چاله كني
شركت صحت

كاركردستان
1401/05/01 1400/07/01 10 400-301

1400/07/25 استعلام
814,849,2

00
دیواندره

بازدید از محل
متقاضیان انشعاب
شهری و روستایی و

استعلامات شهرداری و
بنیاد مسکن

شرکت برق افروزان
کرفتو

1401/06/26 1400/07/25 11 400-302

1400/06/30 استعلام
2,291,011

,585
دیواندره

تست و بازرسی و
تعویض لوازم اندازه

گیری شهری و
روستایی

برق حصار سفید 1401/06/29 1400/06/30 12 400-303

1400/07/01 استعلام
1,200,992

,442
دیواندره

تست و بازرسی و
تعویض لوازم اندازه

گیری شهری و
روستایی

شرکت برق افروزان
کرفتو

1400/12/29 1400/07/01 6 400-304

1400/07/18 استعلام
649,600,0

00
سنندج
شمالی

خدمات حفاظتی و
مراقبتی

شرکت محافظین نظم 1401/06/24 1400/06/25 12 400-305

1400/08/29 استعلام
630,000,0

00
سنندج
شمالی

تعمیر و نگهداری
شبکه برقکوی خانه
های سازمانی لشگر

28

فرماندهی محترم
لشگر 28 پیاده

کردستان
1401/01/31 1400/07/01 7 400-306



1400/07/20 استعلام
540,000,0

00
ستاد

برقراری لینک نرم
افزاری های gis و

pm

شرکت ارقام ترسیم
نگار

1401/07/20 1400/07/20 12 400-307

1400/07/12 استعلام
1,125,513

,238
کامیاران

نصب کنتور تکفاز و
سه فازکامیاران و
موچش و روستاهای

تابعه

شرکت
پژوهشگرانگسترش
صنعت میدیا

1401/07/12 1400/07/12 12 400-308

1400/08/17 استعلام
1,092,410

,368
قروه

احداث 3584 مترخط
فشار متوسط هوایی
مربوط به خط داخلی

تحکیم برق کردستان 1401/05/04 1400/08/05 12 400-309

1400/08/04 استعلام
6,324,000

,000
ستاد

راه اندازی پانل
ارتباط دو سویه با

مشترکین

شرکت آتیه داده
پرداز

1401/08/03 1400/08/04 12 400-310

1400/07/07 استعلام
2,200,000

,000
استان

مشاوره جهت بازديد
و تكميل چك ليست
مربوط به انجام
مطالعات 42باب

ساختمان پست زميني
در سطح استان

كردستان

شركت مهندسين
مشاور فناوري

اطلاعات مكاني فام
زير ساخت

1400/09/07 1400/07/07 2 400-311

1400/07/24 استعلام
180,000,0

00
ستاد

پشتیبانی نرم افزار
HSE مدیریت

شرکت داده پردازی
الگوریتم پارس

1401/07/23 1400/07/24 12 400-312

1400/08/04 استعلام
600,000,0

00
ستاد

لینک نرم افزاری
gis و هما و وب
سرویس و کانورت

pm اطلاعات مشترکین

شرکت ارقام ترسیم
نگار

1401/08/03 1400/08/04 12 400-313

1400/08/05 استعلام
2,205,676

,175
سقز

دستمزد قطع مشترکین
بدهکار

شرکت نور گستر هه
تاو

1401/02/31 1400/07/15
7ماه و
15 روز

400-314

1400/08/10 استعلام
1,800,000

,000
ستاد

مشاوره جهت تدوین و
استقرار ساختار
جامع نرم افزار

طراحی و تحلیل شبکه
های توزیع

شرکت پژوهشگاه
نیرو

1401/04/09 1400/08/10 8 400-315

1400/07/24 مناقصه
12,240,00
0,000

دهگلان
تعمیر و نگهداری

مراکز روستایی برق
شهرستان دهگلان

انتقال برق اهورا 1401/07/23 1400/07/24 12 400-316

1400/08/04
600,000,0

00
ستاد

تدوین و اجرای
برنامه جامع سنجش
سلامت روان کارکنان

آقای دکتر امید
مرادی

1400/12/20 1400/08/04 400-319

1400/07/25 استعلام
5,329,054

,920
سقز

جابجایی شبکه برق
جهت رفع حریم

مهین گستران قدرت 1401/07/14 1400/07/15 12 400-321

1400/07/28 مناقصه
11,059,20
0,000

قروه
تعمیر و نگهداری

مراکز روستایی برق
شهرستان قروه

شرکت تحکیم برق
کردستان

1401/07/30 1400/08/01 12 400-323

1400/07/24 استعلام
733,212,7

94
بیجار

بازدید از محل
انشعابات داخل شهر
و روستایی تکخوانی

شرکت هادی الکتریک
گروس

1401/0/23 1400/07/24 6 400-324

1400/11/20 مصوبه
420,000,0

00
ستاد

پشتیبانی نرم افزار
پورتال شرکت توزیع
نیروی برق استان

کردستان

شرکت رایا نیروی
پایش کهن پارسیان

1401/05/31 1400/06/01 12 400-328

1400/08/09 استعلام
1,752,000

,000
مریوان

اجرای تعمیرات
ضروری واحد

مهمانسرای شهرستان
مریوان

سرچنار راه 1400/09/25 1400/08/09 45روز 400-329

1400/08/10 مناقصه
553,511,7
96,507

ستاد
تامین نیروی انسانی

بصورت حجمی
شرکت پرستوی شهر
آرای کردستان

1401/06/31 1400/07/01 12 400-331

1400/08/16
247,139,1

10
ستاد

نگهداری بازرسی و
بازدید دوره ایی و
سرویس و رفع عیب و
تعمیرات لازم کلیه
بی سیم های ثابت و
دستی و خودرویی

آقای محمدمحمودی 1401/05/31 1400/06/01 12 400-332



1400/08/10 استعلام
1,896,978

,600
مریوان

حمل سنگ لاشه و بتون
کاری پای تیر

برق رسانی اورامان
کردستان

1401/08/03 1400/08/10 12 400-333

1400/09/03 استعلام
256,117,5

54
سنندج
شمالی

اصلاح و برکناری
شبکه روشنایی معابر

نایسر

شرکت فنون غرب
سازان

1400/12/15 1400/08/15 4 400-334

1400/08/15 استعلام
3,094,688

,610
مریوان

حفاری و چاله کنی
در سطح شهرستان

مریوان

شرکت برق مهاجران
بایه وه

1401/08/08 1400/08/15 12 400-335

1400/08/18
640,000,0

00
ستاد

پشتیبانی نرم افزار
بومی سازی شده

arcgis

شرکت ارقام ترسیم
نگار

1400/01/31 1399/02/01 12 400-338

1400/08/18
770,000,0

00
ستاد

پشتیبانی و مشاوره
و امنیت و تجهیزات
ذخیره سازی شرکت

شرکت فن آوران
اطلاعات و ارتباطات

شمالغرب
1401/07/13 1400/07/14 12 400-339

1400/08/17
160,000,0

00
ستاد

نظارت بر اجرای
پروژه معماری

سازمانی

خانم ام کلثوم
شهریاری

1401/02/31 1400/03/01 12 400-340

1400/08/15 استعلام
639,800,0

00
سنندج
جنوبی

ارائه خدمات حفاظتی
و مراقبتی

موسسه حافظین نظم 1401/08/12 1400/08/12 12 400-342

1400/10/01
1,123,200

,000
ستاد

پشتیبانی نرم افزار
جامع مهندسی مکان

محور (سنم)
شرکت سیماب تشخیص 1401/04/20 1400/04/21 12 400-343

1400/09/01 مناقصه
473,396,7
13,658

ستاد

واگذاری تامین
نیروی انسانی به

صورت شرکتی
(خدماتی)

پرستوی شهرآرای
کردستان

1401/08/30 1400/09/01 12 400-346

1400/09/22 استعلام
4,963,412

,160
کامیاران

حفاری چاله و کانال
کامیاران و موچش و
روستاهای تابعه

شهرستان

شرکت پویندگان
خدمت آوازه

1401/09/15 1400/09/15 12 400-347

1400/09/22 استعلام
1,169,973

,660
کامیاران

قطع و وصل انشعابات
تکفاز و سه فاز
داخل محدوده

شرکت پژوهشگران
گسترش صنعت میدیا

1401/09/15 1400/09/15 12 400-348

1400/09/15 استعلام
6,110,723

,970
سنندج
جنوبی

عملیات حفاری و
چاله کنی

پویندگان خدمت
آوازه

1401/09/14 1400/09/14 12 400-349

1400/09/24 استعلام
6,473,686

,805
بیجار حفاری و چاله کنی

شرکت تابان توان
شاد

1401/09/23 1400/09/24 12 400-350

1400/10/18 استعلام
240,000,0

00
ستاد

پشتیبانی نرم افزار
مدیریت ناوگان حمل
و نقل خودرویی

شرکت اورنگ پژوهان
پارسه

1401/08/20 1400/08/21 12 400-351

1400/09/29 استعلام
1,464,326

,005
سقز

نصب لوازم اندازه
گیری

شرکت محترم قوس
الکتریک کردستان

1401/01/31 1400/09/20
4ماه و
11 روز

400-352

1400/10/15 استعلام
5,218,508

,000
قروه

چاله کنی و حفر
کانال

شرکت بهتاش اسکان
پارسیان

1401/10/06 1400/10/07 12 400-353

1400/09/27 استعلام
2,713,364

,780
سقز

قطع و وصل
انشعابات  مشترکین

بدهکار

شرکت تاسیساتی
فوار نیروسقز

1401/02/24 1400/09/24 5 400-354

1400/10/11 استعلام
2,288,815

,192
سنندج
شمالی

بازدید از محل جهت
واگذاری انشعاب

شرکت بانی کاروک
پارت

1401/03/16 1400/09/16 6 400-355

1400/10/07 استعلام
1,694,459

,500
مریوان

بازدید از محل
متقاضیان انشعاب
شهری و روستایی

مریوان

شرکت کهربا پیشرو
کردستان

1401/10/01 1400/10/07 10 400-356

1400/10/13 استعلام
3,167,181

,441
بانه

تبدیل شبکه سیم به
کابلو نصب

ترانسفورماتور

شرکت پیشرو برق
زریبار

1401/09/21 1400/10/01 12 400-357

1400/10/01 استعلام
2,085,697

,476
بانه

نصب انشعابات تکفاز
و سه فاز شهری

روستایی

شرکت تابان سازه
کاردوخ

1401/10/01 1400/10/01 12 400-358

1400/10/13 استعلام
2,387,133

,305
بیجار

اصلاح و برکناری
10170 متر شبکه
فشار ضعیف کابل

ودنگهدار

شرکت تابان توان
شاد

1401/06/11 1400/10/12 8 400-359



1400/11/12 استعلام
2,427,969

,525
سنندج
شمالی

نصب انشعابات شهری
و روستایی

شرکت پرتوبرق
سنندج

1401/06/01 1400/10/01 8 400-360

1400/10/15 استعلام
6,404,962

,310
مریوان

جابجایی 7670 متر
شبکه فشار متوسط
توغان باغان

شرکت پیشرو برق
زریبار

1401/07/26 1400/10/15 9 400-363

1400/10/22 استعلام
350,000,0

00
مریوان

خدمات حفاظتی و
مراقبتی

شرکت نظم و آسایش
میثاق

1401/04/01 1400/10/21 400-365

1400/11/18 استعلام
1,422,000

,000
ستاد

ساخت جلوبر ، دستک
و انواع سکو از
کنسول و نبشی و
بازسازی تابلو

آقای جمال
ساعدموچشی

1401/11/17 1400/11/18 12 400-366

1400/11/18 مصوبه
81,000,00

0
ستاد

پشتیبانی نرم افزار
دانا

شرکت دانا پرداز
قشم

1401/10/03 1400/10/04 12 400-367

1400/11/10 استعلام
180,000,0

00
ستاد

مربیگری و حضور در
تمرینات آمادگی
جسمانی و حضور در
مسابقات داخل و

خارج استان و خارج
از ساعات تمرین

آقای بهنام بهاری 1401/08/30 1400/09/01 12 400-368

1400/11/10 استعلام
150,000,0

00
ستاد

مربیگری و حضور در
تمرینات والیبال و
حضور در مسابقات

داخل و خارج استان
و خارج از ساعات

تمرین

آقای حمید یکتایار 1401/08/30 1400/09/01 12 400-370

1400/11/25 استعلام
265,941,4

92
بیجار

اصلاح و برکناری
1150 تر شبکه فشار
ضعیف هوای روستای

احمد آباد

شرکت تابان توان
شاد

1401/03/24 1400/11/25 4 400-371

400-372

1400/12/18 استعلام
450,000,0

00
برق
شمالی

مشاوره جهت طراحی و
نظارت سیستم حفاظت
هوشمند دوربین

مداربسته امور برق
شمالی

شرکت صبا رایانه
اهواز

1402/12/17 1400/12/18 24 400-373

1400/11/10 استعلام
360,000,0

00
ستا د

ارسال مراسلات پستی
حوزه های ستاد و

شهرستانهای شمالی و
جنوبی

شرکت ورزش رایان
فردا

1401/09/30 1400/10/01 12 400-374

1400/11/23 مصوبه
200,000,0

00
ستاد

انجام فرآیندهای
مربوط به پیگیری ،
اعلام نتیجه و گزارش
پرونده های قضایی و
ملکی شرکت توزیع
نیروی برق استان

کردستان

آقای محمد
امیرخانی

1400/08/01 1400/02/21
5ماه و
10 روز

400-375

استعلام
257,439,3

45
بیجار

احداث و برکناری 50
متر شبکه فشار ضعیف
و یک دستگاه پست
100کاوا روستای

گاوبازه

شرکت توان  نیروی
آستیاگ

1401/02/24 1400/11/25 3 400-379

استعلام
2,605,514

,203
بیجار

احداث 176 سری
سیستم ارت جهت فیدر
فشار ضعیف هوایی

شرکت القاءرعد کرج 1401/02/27 1400/11/28 3 400-380

استعلام
3,288,506

,790
بیجار

تبدیل و برکناری
8500 متر سیم مینک
به هاینا ابتدای

فیدر زنجان

شرکت توان  نیروی
آستیاگ

1401/02/24 1400/11/25 3 400-381

استعلام
6,359,828

,128
سنندج
جنوبی

نصب انشعابات تکفاز
و سه فاز شهری

روستایی وقطع و وصل
مشترکین

شرکت پرتو برق
سنندج

1401/12/07 1400/12/07 12 400-382



استعلام
1,620,000

,000

تعمیر و نگهداری
تاسیسات ساختمان

های ستاد و شمالی و
جنوبی ونظارت

شهرستانهای تابعه

شرکت آمایش نور
کردستان

1401/12/05 1400/12/06 12 400-383

استعلام
2,248,118

,680
قروه

احداث خط 20کیلوولت
شهرک صنعتی شماره 3

شرکت تحکیم برق
کردستان

1401/12/13 1400/12/14 12 400-384

استعلام
611348069

7
قروه

قطع و وصل مشترکین
بدهکار و نصب

انشعابات متقاضیان
جدید

شرکت بهتاش اسکان
پارسیان

1401/12/15 1400/12/16 12 400-385

استعلام
3,288,735

,548
قروه

تست و بازرسی لوازم
اندازه گیری و
بازدید از محل
متقاضیان انشعاب

جدید

شرکت پرتو برق
سنندج

1401/11/23 1400/12/01 12 400-386

مصوبه
970,000,0

00
ستاد

پشتیبانی و هوشمند
سازی سخت افزاری و
نرم افزاری ثبت
حوادث مراکز
اتفاقات هما

شرکت مهندسی تذرو
افزار

1401/10/30 1400/11/01 12 400-387

مصوبه
60,000,00

0
ستاد

مربیگری آیروبیک و
آمادگی جسمانی

سرکار خانم سهیلا
قوامی

1400/12/29 1400/09/01 4 400-388

مصوبه
100,000,0

00
ستاد

سرویس ،نگهداری و
پشتیبانی نرم

افزارهای حضور و
غیاب اطلس و امین

شرکت طرح و پردازش
غدیر

1401/10/30 1400/11/01 12 400-389

1400/12/24 استعلام
1,191,354

,403
سقز

دستمزد قطع مشترکین
بدهکار و وصل مجدد

ان

شرکت نور گستر هه
تاو

1401/02/15 1400/12/16 400-395

1400/12/25 مصوبه
640,000,0

00
سنندج
جنوبی

بازنگری
،طراحی،تهیه نقشه و
مشخصات فنی فاز 2

برآورد ریالی اجرای
پروژه احداث
ساختمان اداری
عملیاتی بلوار
شهدای نیروی
انتظامی سنندج

شرکت مهندسین
مشاور ساز و برگ

شهرگان
1400/12/29 1400/06/30 6 400-396

 

 

 


